
2020 年 11・12月

700錠包装 PTPシート・個装箱等変更のご案内

謹啓　時下益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび標記製品につきまして、下記変更を行いましたのでご案内申し上げます。
　今後ともお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。

記

α1β1遮断剤

劇薬
処方箋医薬品

ベバントロール塩酸塩製剤

謹白

1．ＰＴＰシート(14 錠 )変更

S-2591

製造販売元

変更前 変更後

32×110.5（mm） 34×122（mm）

サイズ（幅 × 高さ）

●錠剤に変更はありません。
●色調に変更はありません。写真は、明るさ等の影響で現物の色味と若干異なる場合があります。
●10 錠シートにつきましては、既に同様の変更を行っております。

裏面もご覧ください

①製造設備の変更に伴い、ＰＴＰシートサイズを変更しました。
②識別性を考慮して、ＰＴＰシートデザインを以下の様に変更しました。



以上

4．変更品出荷予定等

3．サイズ等変更(個装箱・梱包 )

171 68751 2

サイズ(mm)

重量(g)

サイズ(mm)

重量(kg)

入り数(個)

縦１１０×横１２５×高さ３８

１６０

縦４６５×横２１０×高さ１４３

３.５

20

縦１２２×横１３２×高さ３９

１８７

縦４７６×横２６１×高さ１６９

４.２

個装箱

梱包

2020年12月下旬

●出荷予定時期は変動する場合がございますので、何卒、ご了承ください。
●切換ロットの個装箱には、お知らせ表示「PTPシート変更品」と記載し、さらに患者様用お知らせカードを
　封入しております。

●封入枚数
　700 錠包装：30 枚

●重量は推定値であり、実測値と異なることがあります。

００２０
（使用期限：2023年8月）

ＰＴＰシートサイズ変更に伴い、個装箱等のサイズ及び重量を変更しました。
（個装箱のデザイン及び入り数の変更はございません）

＜サイズ・重量・入り数＞

2．包装仕様の変更
製造機械変更に伴い、以下の変更をしました。
①ＰＴＰシートを結束するバンドを廃止しました。
②700錠ピローを廃止し、140錠ピローに変更しました。（700錠包装：140錠ピローフィルム品×５個）

包装単位販売名 切換後ロット番号 弊社出荷予定統一商品コード

包装単位 変更後変更前

700錠
（14錠×50）

700錠
(14錠×50)

カルバン錠50


